
Základní škola a Mateřská škola, Břežany, 

okres Znojmo, příspěvková organizace  

67165 Břežany 174 IČ: 75008882 

www.zsbrezany.cz  
email: 

reditelna@zsbrezany.cz 
 

  

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

ŠKOLNÍ ROK 

2022/23 

  

 

 

 

 

http://www.zsbrezany.cz/
http://www.zsbrezany.cz/


 

Č.j.  1056/2023  

Základní charakteristika školy  

  
Část I.  

Název, adresa:   Základní škola a Mateřská škola, Břežany, okres Znojmo,  

                            příspěvková  organizace                    

                            671 65 Břežany 174  

  

Právní forma: příspěvková organizace  

IČO: 75880082  

  

Zřizovatel:       Obec Břežany,   

                          Břežany 103  

                          671 65 Břežany  

                          Statutární zástupce: Jana Surovcová  

Ředitelka školy: Mgr. Lucie Martinková   

  

                              

Škola sdružuje: Základní škola 1. stupeň /IZO 102 855 382 /  

                            Mateřská škola / IZO 600127915/  

                            Školní družina /IZO 119 300 036/  

                            Školní jídelna /IZO171 104 561/  

                            Školní výdejna / IZO181 062 771/        

  

  Telefon:         515 277 113 – ZŠ  

601 526 665  - MŠ                          725 746 258 – ŠJ                          725 745 592 - ŠD  

   

e-mail: reditelna@zsbrezany.cz  

webové stránky: www.zsbrezany.cz  

  

  

šk.rok 2022/2023  Počet tříd  Počet ročníků  Počet žáků  na třídu  

1. stupeň  5 5   52       10 ,4 

Přípravná třída  1  1  10  10  

   

Počet žáků v 1. ročníku:  16 

                   v přípravné třídě: 10 

                      

Školská rada:  

http://www.zsbrezany.cz/
http://www.zsbrezany.cz/


Školská rada je zřízena dle § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání /školský zákon/. 

Funkční období: 1. 9. 2023 – 1. 9. 2026. 

Předseda: Bc. Eliška Hrnčářová 

Členové:  

zástupce pedagogických pracovníků: Mgr. Dana Burdová,  Mgr. Denisa 

Šebelová 

zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků: Emilie Protivínská, Hana 

Šuráňová 

zástupce zřizovatele: Bc. Eliška Hrnčářová, Veronika Fajmonová 

  

Charakteristika školy:  

Základní škola a Mateřská škola Břežany, okres Znojmo, příspěvková organizace je 

již plně organizovaná prvostupňová škola. Škola se řadí svým počtem žáků mezi 

menší školy. Škola je umístěna ve středu obce. Vyučování probíhá v českém jazyce. 

Režim vyučování je standardní, vyučovací hodina trvá 45 minut.  

Školu tvoří dvě budovy. Základní škola se šesti kmenovými učebnami, které se 

v odpoledních hodinách využívají jako tři oddělení ŠD, cvičnou kuchyňkou a 

počítačovou učebnou, dvěma sborovnami, ředitelnou a výdejnou stravy. Učitelé 

mají k dispozici dva odborné kabinety. Žákům jsou k dispozici šatny s šatními 

skříňkami.  

Žáci obvykle docházejí z blízkého okolí (spádové i nespádové oblasti). Do školy 

nejčastěji cestují pěšky nebo dojíždějí autobusem na vybudované zastávky před 

školou a také je často vozí rodiče osobními automobily.  Žáci ze čtvrté a páté třídy 

dojíždějí do školy při vhodném počasí na kole. Školu navštěvovali dva cizinci. 

Pozornost věnujeme integraci žáků se specifickými poruchami učení a chování a 

také žákům s mimořádným nadáním. Podle potřeby jsou vypracovávány IVP, 

všichni vyučující dodržují platná doporučení ŠPZ, úzce spolupracujeme s PPP 

Znojmo, dokonce nás pravidelně každoročně navštěvují a vyšetřují žáky ze ZŠ, 

kterým rodiče poskytnou souhlas s vyšetřením, a v březnu prošetřují školní zralost u 

předškoláků v MŠ. 

Ve venkovním areálu se nachází školní zahrada s venkovní učebnou a herními 

prvky, dále žáci využívají travnaté hřiště a doskočiště na skok do dálky a školní 

pozemek, na kterém žáci pěstují rostliny.   

Bezbariérový přístup není zajištěn. Škola disponuje odbornými učebnami a to 

cvičnou kuchyňkou a počítačovou učebnou.  

Téměř ve všech kmenových třídách je k dispozici velké zobrazovací zařízení a 

v jedné učebně je nově interaktivní displej. Škola také disponuje několika 

žákovskými notebooky, které jsou využívány v rámci výuky, dále byly přikoupeny 

robotické sady VEX 123 pro novou výuku informatiky jak v ZŠ tak v MŠ. Do MŠ 



bylo do třídy v přízemí instalováno jedno velké zobrazovací zařízení pro předškolní 

děti. 

Třídy jsou vybaveny výškově stavitelným nábytkem. Ve všech třídách mají žáci k 

dispozici koberec.   

Součástí školy je školní družina s kapacitou 60 účastníků. Zázemí školní 

družiny je v odpoledních hodinách ve třech kmenových třídách s kobercem.  

Žáci využívají zařízení školního stravování - výdejnu stravy. Stravovací zařízení se 

nachází v budově školy. Strava se dováží z naší školní jídelny, která je umístěna v 

budově mateřské školy.  

Škola využívá tělocvičnu a také travnaté fotbalové hřiště, které jsou vlastnictvím 

obce  Břežany. 

Plavání probíhá ve znojemském bazénu pod vedením kvalifikovaných lektorů z 

Aquaschool Znojmo.  Předškoláci z MŠ a přípravné třídy se v tomto školním roce 

účastnili plaveckého výcviku v blízkém bazénu v Hrušovanech nad Jevišovkou.  

V odpoledních hodinách nabízí škola žákům  doučování a volnočasové aktivity – 

zájmové kroužky se sportovním, výtvarným, ekologickým a jazykovým zaměřením.  

  

  

Vzdělávací program:  

  

Název  Č. jednací  ročník  

ŠVP pro ZV – Tvořivá škola  974/2022  1. – 5.  

ŠVP pro PV – Tvořivá škola  977/2022 Přípravná třída  

ŠVP pro PV – „Jaro, léto, podzim, 

zima v naší školce je vždy prima“   
  

906/2021  
  

MŠ  

ŠVP pro zájmové vzdělávání  905/2021  ŠD  

   

 Stravování     

Ve školním roce jsme díky zřizovateli vybavili školní kuchyň konvektomatem, plynovou 

stoličkou, ohřevnými výdejními stoly a začali jsme vařit i pro cizí strávníky a poskytli jsme 

tak možnost odběru stravy pro občany Břežan. 

 

                                                                                            Strávníci  

Typ stravování  Počet  Děti  Dospělí-zam. školy  

Školní jídelna  56 47  9  

Školní výdejna  

  

81 

  

62  

  

19  

  

Cizí strávníci 31 0 31 

   



 Celkem se v naší školní jídelně stravovalo 168 strávníků. 

  

              

  Počet odd.  Počet dětí  Počet vychovatelů/ učitelů  

ŠD  3  60  4 

MŠ  2  48  4  

  

V letošním školním roce navštěvovalo družinu 60 žáků z přípravné třídy a 1. – 5. ročníku. 

Činnost školní družiny se řídila ŠVP pro zájmové vzdělávání Tvořivá škola, který vychází 

z RVP ZV z oblasti Člověk a jeho svět. Školní družina ke své činnosti využívá místnost v 

přízemí a dvě v prvním patře školy. Děti mají k dispozici různé stavebnice, stolní hry, 

navštěvují počítačovou učebnu, kde získávají dovednosti při práci s počítačem, cvičnou 

kuchyňku. Pracují s výukovými programy, prostřednictvím kterých si procvičují učivo. 

Dále využívají televizi a pracují s interaktivní tabulí. Mezi dětmi je velký zájem o 

interaktivní hry, například s dopravní tematikou, v nichž si mohou vyzkoušet, jak by se 

zachovaly v běžných situacích jako chodci nebo cyklisté. Vychovatelky ŠD umožňovaly 

dětem odpočinkové, rekreační, zájmové a tvořivé činnosti /výtvarná výchova, zpívání, 

tanec, dramatická výchova, četba/. Ke každodenním činnostem patřila také pohybová 

aktivita dětí. Ke sportovnímu vyžití slouží za příznivého počasí travnatá plocha v areálu 

školy, k poznávání místa svého bydliště zase časté procházky po okolí. V podzimních a 

zimních měsících děti sportují v místní tělocvičně.  Ve všech nabízených aktivitách a 

činnostech byly děti vedeny k vzájemné pomoci a spolupráci, byla využívána skupinová 

práce podle zájmu a věku dětí. Během celého roku byly rodičům i dětem opakovaně 

nabízeny soutěže a projekty, pro vyplnění zájmových aktivit dětí. O tyto aktivity byl velký 

zájem nejen od dětí, ale i od rodičů.  Nejzajímavější akce ŠD: „Podzimní tvoření s rodiči a 

dýňování, Halloweenská diskotéka, Příjezd svatého Martina do ŠD Břežany, Oslava 

mezinárodního dne pozdravů, čertí diskotéka, Mikulášská besídka, Ochutnávka ovoce a 

zeleniny, výroba krmítek a krmení pro ptáčky, pečení svatomartinských rohlíčků, poznávání 

světa rostlin a živočichů v našem okolí, Zimní olympiáda, Velikonoční dílny s rodiči, Rej 

čarodějnic ve ŠD, Beseda o včelách a jejich životech s včelařem, Mezinárodní den oceánů,  

.   

  

Část II.  

Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

Pracovníci základní a mateřské školy:  

Celkový počet pedagogických pracovníků  Z toho odborně kvalifikovaných  

19  (5 asistentů pedagoga)  

  

18 (a 5 asistenti pedagoga)  

  

  

Počet učitelů s odb. kvalifikací, kteří v r. 2022/2023 nastoupili:                 4 

Počet provozních zaměstnanců :                                                                  8                                                 



  

    

Věkové složení učitelů:  

Věk  Muži  Ženy  

Do 35 let  0  5 

35 -50 let  0  7 

nad 50 let  1 1  

Prac. důchodce nepobír. důchod  0  0  

Prac. důchod. pobírající důchod  0  0  

Celkem  1  13 

   

Výchovný poradce: Mgr. Vendula Čížková  

Školní metodik prevence: Mgr. Jana Tůmová 

Školní metodik EVVO: Mgr. Denisa Šebelová  

Vedoucí metodického sdružení: Mgr. Dana Burdová   

Pracovník ICT: Mgr. Rostislav Szajko 

Vedoucí školní družiny: Eva Jurkasová  

  

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně řídících pracovníků 

školy  

  

Účastník  Název programu  Pořadatel  Termín  

 

Eva Jurkasová 

 

Podpora komunikačních 

dovedností žáků MŠ a 1. 

stupně ZŠ – Logopedický 

asistent 

 

Infra 

 

2.3., 23.3., 11.č., 25.4., 1.6. 2022 

 

Eva Jurkasová 

 

Polytechnické inspirace 

 

Bc. Veronika 

Trnčáková Kuželová 

 

29.9. 2022 

 

Eva Jurkasová 

 

 

Využití robotické sady 

Vex 123 ve škole 

 

AV Media Systems 

 

25.10.2022 

 

Eva Jurkasová 

 

Školní zralost a zápis do 

školy 

 

Lužánky- středisko 

volného času Brno 

 

3.1.2023 

Jana Tůmová  

  

Jak přistupovat k dítěti v 

náročné životní situaci  

Vzdělávací institut 

pro Moravu, 

zařízení pro další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků a 

20. 4. 2023  



středisko služeb 

školám, 

příspěvková 

organizace, 

Hybešova 253/15, 

602 00 Brno  

Jana Tůmová  Využití robotické sady VEX 

123 ve škole  

AV MEDIA 

SYSTEMS, 

a.s., Pražská 63, 

Praha 10  

25.10.2022  

Vendula 

Čížková 

 

Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV Media systems 25.10. 2022 

Mgr. Vendula 

Čížková 

 

Digitální nástroje ve výuce Academy education 11.5. 2023 

Tereza 

Harenčáková 

Nastartuj diagnostiku Mgr. Marcela Zajícová 20. 10.  2022 

Tereza 

Harenčáková 

Primární logopedická 

prevence u dětí předškolního 

a mladšího věku 

VIM 4.10.2022 

  

Tereza  

Harenčáková  

Školní zralost  Mgr. Petra  

Malíková  

3.3.2022  

Tereza 

Harenčáková 

  

Školní zralost  Marcela Zajícová  3. března 2022  

Miroslava 

Bobková 

Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV MEDIA 

SYSTEMS, a.s., 

Pražská 63, Praha 10  

25. 10. 2022 

Michaela 

Růžičková  

  

Řízení MŠ I. Inspekční 

činnost ve šk. r. 2022/23  

Vzdělávací institut pro 

Moravu, Brno 

29.9.2022  

Lucie Martinková  Řízení MŠ I. Inspekční 

činnost ve šk. r. 2022/23 
Vzdělávací institut 

pro Moravu, za 

institut pro Moravu, 

za institut pro 

Moravu, za institut 

pro Moravu, 

 Brno 

29.9.2022  

Michaela 

Růžičková  

Pedagogická diagnostika v 

mateřské škole 

 

NPI ČR Brno, 

Moravské náměstí 

249/8 

5. 12. 2022  



Lucie Martinková Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV MEDIA 

SYSTEMS, a.s., 

Pražská 63, Praha 10  

25. 10. 2022 

Rostislav Szajko Rozvoj informatického 

myšlení u žáků 1. stupně – 

praktický kurz k nové 

informatice /24 vyučovacích 

hodin/ 

NPI ČR Brno 

Online+prezenčně 

20.9.2022-20.10.2022 

Rostislav Szajko Práce s daty, základy 

informatiky pro 1. stupeň ZŠ 

NPI ČR Brno online 7.2.2023 

Denisa Šebelová Webinář Digitální nástroje ve 

výuce 

JUDr. Ivana Slavíková, 

MBA ACADEMY 

EDUCATION s.r.o., 

vzdělávací zařízení a 

zařízení pro další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

11.5.2023 

Lucie Martinková Jak na nový RVP ZV ve 

škole, webinář pro ředitele 

NPI ČR 21. 9. 2022 

Hana Šuráňová  „Umíme to bez lepku“ – 

příprava stravy pro 

bezlepkovou dietu 

AŠJ a SZŠ VOŠZ Brno 1. 9. 2023 

 Dana Burdová Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV MEDIA 

SYSTEMS, a.s., 

Pražská 63, Praha 10  

25. 10. 2022 

Rostislav 

Szajko 

Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV MEDIA 

SYSTEMS, a.s., 

Pražská 63, Praha 10  

25. 10. 2022 

Denisa 

Šebelová 

Využití robotické sady VEX 

123 ve škole 

AV MEDIA 

SYSTEMS, a.s., 

Pražská 63, Praha 10  

25. 10. 2022 

  

   

Část III.  

Stručný popis procesu naplňování vzdělávacího programu  

Školní vzdělávací program Tvořivá škola (platný od 1. 9. 2022) byl ve školním roce  

2022/2023 upravován a přepracováván tak, abychom mohli vyučovat podle 

revidovaného Rámcového vzdělávacího program pro základní vzdělávání do 1. 9. 

2022. Učitelský sbor se pravidelně scházel a na revizi ŠVP se tak podílel každý člen 

sboru.. Hlavní změnou je zařazení výuky nové Informatiky. Jedná se o úplně nové 

pojetí uchopení vzdělávání v oblasti digitalizace a nově byly také zařazeny digitální 

kompetence a jejich uplatňování v každém ročníku. Náš nový školní vzdělávací 

program je živý dokument, který by měl sloužit zároveň jako tematický a časový 

plán a který lze využít také jako evaluační materiál (především bychom z něj měli 

vycházet při pravidelném čtvrtletním hodnocení).  



Školní vzdělávací program tak není hotovým dokumentem na několik dalších let, 

ale předpokládáme pravidelnou revizi dokumentu tak, abychom reagovali na 

aktuální podmínky školy, žáků a trendů ve vzdělávání.  

  

Část IV.  

Výsledky výchovy a vzdělávání  

  

Celkové hodnocení klasifikace žáků:  

  

Ročník  Počet  

ž.  

Ch.  D.  Prosp. s 

vyz  

Prospělo  Neprospěl  Opakují  Pochvaly  

Přípravná třída  10  5  5  -  -  -  -  -  

1.  16  5  11 16  0  0  0  3 

2.  11  5 6  8  3  0  0  5  

3.  12 6  6 9  3  0  0  1  

4.  5  1  4  4  1  0  0  1  

5.  10  5  5  7  3       0  0  3  

Celkem  64   27 37  43 11  0 0  13 

  Počet   Ch.  D.  Prosp. s 

vyz.  

Prospělo  Neprospěl 

.  

Opakují  Pochvaly  

  

  

Chování:  

  

Snížený st.z chov.  Počet  %  

2. st.  0  0  

Snížený st.z chov.  Počet  %  

3. st.  0  0  

   

Počet zameškaných hodin:  

  

Třída  Počet zameškaných 

hodin  

Průměr  neomluveno  Průměr 

na žáka  

1.  1668 104,25 0  0  

2.  1031             93,72  0  0  

3.  1181 98,41,25 0  0 



4.  799 100,75 0  0  

5.  1230  123 0  0  

Celkem:  5909 111,49  0 0 

    

Přijímací řízení:  

Ve školním roce 2022/2023 žáci z pátého ročníku pokračují v dalším vzdělávání v 6. 

ročníku -  čtyři žáci na ZŠ a MŠ Božice a šest žáků nastoupilo na ZŠ Hrušovany nad 

Jevišovkou.  

Zpráva výchovného poradce za školní rok 2022/2023 

Školu navštěvovalo ve školním roce 2022/2023 13 žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami. 1 žák s převažujícím 1. stupněm PO, 5 žáků s převažujícím 2. stupněm PO, 7 žáků 

s převažujícím 3. stupněm PO, 9 žáků s podporou IVP, 5 žáků s podporou asistenta pedagoga 

a 1 žák s podporou školního speciálního pedagoga. 

Předmět speciálně pedagogické péče: 

Navržený předmět speciálně pedagogické péče navštěvovalo v průběhu roku celkem 11 žáků. 

Vyhodnocení poskytovaných PO: 

Na začátku června byla odevzdána Vyhodnocení poskytovaných podpůrných opatření u žáků 

s IVP a asistentem pedagoga, která byla předána PPP Znojmo a PPP Brno. 

Nákup pomůcek pro žáky s SVP: 

V únoru byly nakoupeny další pomůcky dle platných doporučení z pedagogicko- 

psychologické poradny pro žáky s SVP. 

Komunitní kruh: 

 Pravidelně každý pátek od 13:00 do 13:30 se scházeli žáci 4. a 5. ročníku v rámci komunitního 

kruhu, ve kterém v rámci udržení kvality vztahů v třídním, ale i školním kolektivu, formou hry 

a rozhovorů za přítomnosti výchovného poradce procházeli témata jako šikana, nebezpečí 

různých patologických jevů, přátelství, učili se také naslouchat druhému, pomáhat, umět si říci 

o pomoc, fungovat jako tým, přemýšlet nad určitými věcmi z jiného pohledu, otevřeně 

komunikovat s druhými na téma, které je např. ve třídě trápí atd. Komunitní kruh probíhal od 

března do konce května. 

Výchovné problémy: 



Ve školním roce 2022/2023 byla svolána výchovná komise z důvodu nevhodného chování žáků 

5. ročníku 

Volba další školy žáků 5. ročníku: 

Z celkového počtu deseti žáků přechází šest žáků do Základní školy v Hrušovanech n. 

Jevišovkou a čtyři žáci do Základní školy v Božicích.      

Část V.  

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 

inspekcí  Ve školním roce 2022/2023 nebyla provedena ze strany ČŠI žádná 

kontrola.  

  

V roce 2022/2023 byly provedeny kontroly:.  

       

       Ř.š. bylo provedeno několik hospitací ve všech třídách. Ředitelka se zaměřila 

na plnění ŠVP , používání metod směrem k činnostnímu učení, využívání moderní 

techniky, připravenost pedagogů na vyučování, přípravu a zapojení žáků ve výuce, 

efektivitu využívání  hodinové dotace v jednotlivých předmětech. Nedostatky v 

práci byly s pedagogy při rozborech rozebírány a hledány cesty k nápravě.  

  

  

Část VI.   

Rozhodnutí ředitele  

  

Rozhodnutí ředitele  Počet  Odvolání  

O odkladu pov. šk. docházky  8 0  

O dodateč. odkladu pov. š. d.  0  0  

Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, t,  

51  

0  0  

  

  

Počet dětí u zápisu do 1.ročníku :  20 

Děti u zápisu do přípravné třídy:16  

Počet dětí přijatých do 1.třídy : 12 

Počet dětí přijatých do přípravné třídy: 15 

Odklad povinné šk. docházky : 8  

 Část VII.  

Aktivity a prezentace školy na veřejnosti:  

Škola má vlastní webové stránky, které pravidelně aktualizujeme. Na stránkách si 

lze prohlédnout většinu školních akcí ve fotogalerii školy. Rodiče pravidelně 



informujeme o dění v organizaci i pomocí online školního systému TEAMS a nově 

jsme zřídili vitrínu před vstupem do školy. Dále na propagaci využíváme dostupné 

sociální sítě, Facebook, Instagram a uzavřené messengrové skupiny.   

  

Proběhlé aktivity MŠ:  

Září 

- Seznámení s prostory MŠ a blízkého okolí 

- Se Sokolem do života 

Říjen 

- Tvoření s rodiči – Podzim 

- Plavání 

- Halloween párty v kostýmech 

- Týden se skřítkem Podzimníčkem 

- Den stromů 

- Návštěva kostela 

Listopad 

- Lampionový průvod 

- Chameleon v MŠ 

- Dušičkové povídání v kostele se sestrou Františkou 

- Se Sokolem do života 

- Pečení svatomartinských rohlíků 

- Kino Svět Znojmo 

- Kouzelník 

- Divadélko Květinka 

- Zdobení vánočního stromečku u OÚ 

 

Prosinec 

- Průvod Lucií obcí 

- Adventní čas, tvoření 

- Mikulášská nadílka 

- Pečení perníčků 

- Vánoční besídka 

Leden 

- Paní Zima 

- Se Sokolem do života 

- Zimní radovánky 

- Maňáskové divadlo Šikulka 



Únor 

- Karneval 

- Se Sokolem do života 

Březen 

- Výroba soli do koupele k MDŽ, paní Rokytenská 

- Pohádkový týden 

- Babička čte 

Duben 

- Velikonoce : setí obilí a řeřichy 

- Den Země 

- Čarodějnický rej 

- Tetování pro děti s tatínkem Amálky a Tadeáška 

Květen 

- Cyklozávody v zámku 

- Plavání 

- Projektový týden Můj domov: Návštěva cukrárny, OÚ, hasičské 

zbrojnice, pošty a cukrárny 

Červen 

- Den dětí: soutěže, návštěva kravína 

- Zmrzlina u Žáků 

- Plavání 

- Výlet Merlinova farma 

- Barevný týden 

- Video ke Dni otců 

- Záchranář v MŠ 

- Hasiči v MŠ 

- Psovodi 

- Zahradní slavnost: Rozloučení s dětmi, které odchází do první třídy a 

do přípravné třídy (odpolední akce na zahradě ZŠ) 

-  - Informační schůzka pro rodiče nově nastupujících dětí  

-  - Plavání  

 

  

PROBĚHLÉ AKTIVITY ZŠ:  

ZÁŘÍ   

- Schůzky s rodiči  žáků 1. ročníku      

¬     -   Divadlo Radost ( 1., 2. ,3., ročník)  



- Posezení nad knihami naší školní knihovny  

- Sportovní den   

ŘÍJEN   

- Zdravá svačinka  

- Není drak jako drak + soutěž ve výrobě nejkrásnějšího moderního draka  

- Podzimníček – výstava podzimních výrobků z přírodnin na  1. stupni ZŠ  

  

 

LISTOPAD   

  

- Halloweenské dopoledne –  výroba masek   

- Sportovní den  

- Divadlo Radost  

- Zdobení vánočního stromu u obce   

- Vánoční focení   

- Perníčky na jarmark  

- Rozsvěcování vánočního stromečku + vánoční jarmark (prodej výrobků 

dětí)   

 

PROSINEC   

-          Mikulášská besídka  

- Návštěva místního kostela   

- Vánoční vyprávění – beseda se sestrou Františkou    

- Pečení vánočního cukroví  

- Přišel k nám Ježíšek – rozbalování dárečků    

 

LEDEN   

- Projekt – Bylinková zahrádka       -   Divadlo Radost  

- Paní Zima – výtvarná soutěž   

-           Tahle ta je nejlepší – dětská výstava neoblíbenějších knih (zajistí třídní  

             učitelé 1. Stupně ZŠ)  

 -          Já, malý ilustrátor – vytváříme vlastní ilustraci oblíbené  knihy – soutěž tříd        

-           Sportovní den  

 

ÚNOR   

- Masopust (karnevalové dopoledne)   

- Po stopách zvířátek – dle počasí  

 

BŘEZEN   

- Dopravní výukový program  



- Matematická soutěž – Klokan  

- Sportovní den  

-           Divadlo Radost  

 

DUBEN   

- Zahájení plaveckého výcviku  

- Den Země – práce na školním pozemku  

- Sportovní den  

KVĚTEN   

- Letní škola v přírodě  

- Plavecký výcvik  

- Divadlo Radost  

- Návštěva Planetária v Brně   

- Cyklozávody – spolupráce se zámkem Břežany   

 

ČERVEN   

 -          Dětský den – zábavné dopoledne   

- Návštěva místní knihovny  

- Fotografování tříd -   

- Koncert – 1. – 5- roč.  

- Duhový týden – každý den všichni stejná barva oblečení   

- Zahradní slavnost: Rozloučení s dětmi, které odchází do první třídy a do 

přípravné třídy (odpolední akce na zahradě ZŠ od 16:00)  

- Preventivní program – první pomoc – Záchranná služba  

- Plavání – ukončen plavecký výcvik  

- cyklovýlet – celoškolní sportovní den  

  

  

Část VIII.  

Hodnocení minimálního preventivního programu školy, údaje o prevenci 

sociálně patologických jevů a zajištění podpory žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami, nadaných a s nárokem na poskytování jazykové 

přípravy  

 

HODNOCENÍ MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO 

PROGRAMU 

za školní rok 2022/2023 

 

 



Školní metodik prevence: Mgr. Jana Tůmová 

Podmínky školy:  K realizaci minimálního preventivního programu má škola velmi 

dobré    

                               podmínky.  

  

1. ÚVOD 

 Minimální preventivní program byl realizován podle pokynů MŠMT, které do prevence 

sociálně patologických jevů zařazuje konzumaci drog včetně alkoholu, kouření, 

kriminalitu, virtuální drogy a gambling, záškoláctví, šikanování (kyberšikana) a jiné 

násilí, rasismus, xenofobii, intoleranci, antisemitismus, poruchy příjmu potravy a 

psychické krize. 

Principem preventivní strategie na naší škole je osvojování základních 

kompetencí v oblasti zdravého životního stylu a rozvoj dovedností, které vedou u dětí a 

mládeže k odmítání všech druhů sebedestruktivního chování, projevů agresivity a 

porušování zákona. Důraz je kladen na spolupráci s rodiči žáků a efektivní náplně 

volného času. 

 

2. HODNOCENÍ CÍLŮ 

• Snažili jsme se předcházet rizikovým jevům chování.  

• Žáci získávali informace o vybraných jevech rizikového chování během výuky 

v jednotlivých ročnících. 

• Bylo dbáno na rozvoj pozitivních mezilidských vztahů mezi žáky i pedagogy. 

Ve třídách byla stanovena třídní pravidla. Probíhala zpětná vazba mezi učiteli a 

žáky.  

• Usilovali jsme o stmelování třídních kolektivů (tam, kde se vyskytl aktuální 

problém, popř. kde byli žáci nějakým způsobem z kolektivu vyčleněni). 

Zaměřili jsme se také na začleňování znevýhodněných žáků (žáků se 

zdravotním a sociálním znevýhodněním, žáků jiné národnosti). 

• Žáci byli vedeni v nejrůznějších činnostech k samostatnosti, zodpovědnosti a 

vzájemné toleranci.  

• Žákům byla nabídnuta široká škála zájmových kroužků a volnočasových aktivit 

ke smysluplnému trávení volného času. 

 

3. USKUTEČNĚNÉ AKCE 

Přehled jednorázových školních akcí a činností přispívajících k dosažení cílů 

preventivního programu za školní rok 2022/2023: 

září: 

• Slavnostní zahájení školního roku 1.9.2022 

• Zahájení celoročního environmentálního projektu 4. ročníku – pozorování 

života šneka afrického (září-červen) 

• Strom přátelství v ŠD 



• Zahájení projektu Dopravní výchovy pro žáky 4. ročníku pod vedením p. 

uč. Petra Vysočana (září-červen) 

• Sportovní den 30.9.2022 

  

říjen: 

• Projekt třídění odpadu 5. ročníku – Co se rozloží… 

• Podzimní tvoření s rodiči 20.10.2022 

• Uspávání broučků s lampionovým průvodem – spoluúčast na akci 

sdružení rodičů 24.10.2022 

• Sportovní den v hasičském duchu 21.10.2022 

• Projekt ŠD – Podzimníčci ve ŠD 

 

listopad: 

• Enviromentální projekt – Zasaďme šišku 

• Halloween ve ŠD – 3.11.2022 

• Návštěva kino Svět – pohádka Tajemství staré bambitky 2 10.11.2022 

• Svatý Martin v ŠD – 16:11.2022 

• Představení kouzelníka 23.11.2022 

• Zahájení adventu – vystoupení dětí základní a mateřské školy u 

příležitosti rozsvěcení vánočního stromu 25.11.2022 

• Návštěva divadla Radost v Brně – 29. 11.2022 – Představení Pipi, dlouhá 

punčocha 

prosinec: 

• Mikulášská nadílka 5.12.2022 

• Mikulášská besídka v ŠD – 5.12.2022 

• Vánoční dílna ve školní družině 15.12.2022 

• Vánoční představení žáků základní a mateřské školy 19.12.2022 

• Vánoční nadílka ve ŠD – 20.12.2022 

 

leden: 

• Účast na tříkrálové sbírce – 10.1.2023 

• Zimní olympijské hry ve ŠD – 23.1. – 27.1.2023 

• Zdravá svačinka – ochutnávka ovoce a zeleniny v ŠD 12.1.2023 

  

únor: 

• Masopust v ŠD 9.2.2023 

• Sportovní den – Týmové soutěže 17.2.2023 



  

 

březen: 

• Sportovní den 24. 3.2023 - Šipkovaná 

• Školní kolo matematické soutěže Klokan 

• Enviromentální projekt – Hmyzí domeček 

• Přednáška o šikaně pro 4. a 5. ročník 

• Enviromentální projekt 5. ročníku – Živočichové 

• Předzápisové aktivity pro budoucí žáky a rodiče – den otevřených dveří 

8.3.2023 

 

duben: 

• Zahájení výuky plavání v Městských lázních ve Znojmě (březen - červen) 

• Velikonoční dílna ve školní družině 29.3.2023 

• Den Země 22. 4.2023 – projektový den v rámci tříd 

• Čarodějnický rej v rámci ŠD 27.4.2023 

• Zahájení konání komunitního kruhu se žáky 5. ročníku pod vedením p.uč. 

Čížkové – zaměřeno na podporu vzájemných vztahů a prevenci šikany 

 

květen: 

• Vystoupení žáků ZŠ a MŠ ke dni Seniorů 

• Probouzení broučků 19.5.2023 

• Beseda o včelách 24.5.2023 

• Cyklozávody 25.5.2023 na zámku Břežany 

• Projekt žáků 3. ročníku – Můj koníček 

• Škola v Přírodě Kunčice 30.5. – 2.6.2023 

  

červen: 

• Mezinárodní den oceánů v ŠD – 8.6.2023 

• Barevný týden v ŽŠ od 12.6. – 16.6.2023 

• Ukončení dopravní výchovy s panem Vysočanem 21.6.2023 

• Beseda se záchranářem o základech první pomoci 22.6.2023 

• Výtvarná soutěž – Voda a lidé 

• Vystoupení žáků ŽŠ na Duhovém dni pořádaném zámkem Břežany – 

25:6:2023 

• Beseda s příslušníky HZS Znojmo a Hrušovany nad Jevišovkou 26.6.2023 

• Beseda s psovody – pyrotechniky z letiště Praha 28.6.2023 

• Zahradní slavnost 27.6.2023 



• Slavnostní ukončení školního roku 2022/2023 

 

C) Přehled celoročních projektů a akcí přispívající k cílům preventivního 

programu za  školní rok 2022/2023: 

• Projekt Ovoce a zelenina do škol - vytvoření správné výživy, prevence obezity 

• Projekt Mléko do škol - podpora zdravé výživy a zvýšení spotřeby mléka a 

mléčných výrobků  

• Třídění odpadu - sběr papíru, plastu, baterií 

• Účast ve výtvarných a sportovních soutěžích 

 

4. VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU 

 Jako každý rok škola nabídla široké spektrum aktivit pro vyplnění volného času žáků. 

Od října do května byly realizovány následující volnočasové aktivity – viz. tabulka. 

 

Název kroužku Vedoucí Den Čas 

Tvořivé ručičky Petra Babáčková Po 13.00 – 13.45 

Vaření Mgr.Vendula Čížková Út, St 13.00 – 13.45 

Výuka hry na klavír 
Mgr. Lucie 

Martinková 
Út 13.00 - 13.45 

Výuka hry na flétnu Mgr. Denisa Šebelová St 13.00 - 13.45 

Sportovní hry Mgr. Rostislav Szajko Čt 13.15 - 14.00 

Taneční kroužek Barbora Pírová Čt 13.15 - 14.00 

Hravá angličtina Mgr. Jana Tůmová Pá 13.00 - 13.45 

Šikovné ručičky Barbora Pírová Pá 13.00 - 13.45 

 

             Na volnočasových aktivitách se bohatě podílela i školní družina, nejen běžným 

denním programem, ale také kroužky, různými besedami, soutěžemi, akcemi pro 

rodiče s dětmi apod. 

 

5. SPOLUPRÁCE S RODIČI 

  Rodiče jsou pravidelně informováni o dění ve škole zejména prostřednictvím 

žákovských knížek, třídních schůzek, webových stránek školy a sociálních sítí 

facebook a instagram. V rámci tříd je ke spojení s rodiči využívána aplikace 

messenger, kde mohou rodiče sdílet v rámci kolektivu daného ročníku své dotazy, ale i 

fotografie a videa ze společně konaných akcí. Na třídních schůzkách jsou informováni 

o prospěchu a chování svých dětí. K řešení aktuálních problémů mají rodiče možnost 

využít konzultačních hodin třídního učitele, výchovného poradce či metodika 

prevence.  



 Pokračovala vzájemná spolupráce mezi rodinou a školou. Rodiče se aktivně účastnili 

mnoha společných akcí, které jsou podrobně uvedeny v rozpisu za jednotlivé měsíce 

školního roku. 

 

6. VZDĚLÁVACÍ AKCE 

 V tomto školním roce se metodik prevence zúčastňoval pracovních schůzek metodiků 

prevence a seznamoval se s přednáškami odborníků v rámci těchto schůzek.  

 

7. VÝSKYT SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

 Během celého školního roku byly mapovány rizikové jevy v jednotlivých ročnících 

třídními učiteli. Aktuální problémy a rizikové projevy chování (porušování třídních 

pravidel, nevhodné chování, neplnění školních povinností apod.) byly řešeny 

okamžitě. Rodiče byli informováni o těchto nežádoucích jevech prostřednictvím 

zápisu v žákovské knížce a osobních konzultací.              

8. ZÁVĚR 

 Preventivní program se z větší části naplnil. Cíle, které byly stanoveny, byly 

zhodnoceny.  

 

Školní plán environmentální výchovy, vzdělání a osvěty pro 

školní rok 2022/2023 

Průřezové téma EVVO je začleněno do všech vyučovacích předmětů našeho 

školního vzdělávacího programu Tvořivá škola. Jednotlivé prvky EVVO budou 

podobně jako v předcházejících letech začleňovány v průběhu celého školního 

roku v jednotlivých předmětech (viz tabulka v závěru dokumentu). 

EVVO klade prioritní důraz na nejrůznější aspekty životního prostředí, 

na poznávání životního prostředí, na uvědomování si nezbytnosti zachování 

podmínek života, na poznávání vztahu člověka a životního prostředí. 

Při realizaci EVVO ve škole se přihlíží k důležitým klíčovým kompetencím 

definovaným ve školním vzdělávacím programu, a to zejména: 

- Kompetence k řešení problémů, komunikativní, sociální a personální 

- Kompetence pracovní 

- Kompetence občanské 

- Kompetence digitální 



Environmentální výchova jako součást všech vzdělávacích oblastí, vede 

k zodpovědnosti každého jedince za chování a vztah k prostředí, ve kterém žije, 

pomáhá prosazovat „ekologické myšlení“ a vede k utváření životních postojů a 

hodnotové orientace žáků. 

Podněcuje aktivity a tvořivost zaměřené k žádoucímu jednání, ovlivňuje 

vztah k přírodě, odpovědnost za jednání vůči prostředí, působí na utváření 

životních hodnot a životního stylu ve smyslu udržitelného rozvoje. Využívá 

přímých kontaktů s okolním prostředím a tím působí i na emocionální stránku 

osobnosti. 

Předpokladem naplňování cílů v oblasti EVVO je osobnost pedagoga, která 

svým přístupem pozitivně ovlivňuje postoje žáka k životnímu prostředí a 

napomáhá při pochopení provázanosti oblasti ekonomické, sociální, kulturní a 

ekologické. Při své práci volí vhodné metody, které předpokládají aktivní účast 

dětí.  

Nepedagogičtí pracovníci svým jednáním přispívají k dosažení cílů 

stanovených v environmentální oblasti. Podílejí se na ekologizaci provozu školy.  

Žáci dovednosti získané ve škole aplikují v každodenním životě, čímž 

aktivně ovlivňují své nejbližší okolí. Samotní zákonní zástupci se mohou zapojit 

do řady aktivit spojených s realizací plánu EVVO.  

 

Naše škola nadále bude spolupracovat s organizacemi Recyklohraní a 

Asekol. V rámci spolupráce s těmito organizacemi bude na škole probíhat sběr 

baterií. Dále se žáci budou věnovat sběru papíru, pomerančové kůry.  

Ve školním roce 2022/2023 byly uskutečněné následující projekty 

-  Co se rozloží….? Třídění odpadu.  (Říjen ) 

-,,Zasadíme šišku“ (říjen – listopad) 

- Zdravá svačinka  ( prosinec) 

- Hmyzí domeček  (březen – duben) 

- Živočichové 5. ročník – březen, duben 



- Beseda o včelách (květen) 

-  Celoroční projekt Pozorování šneků 

- Ochrana člověka za mimořádných okolností – zdravotní a hasičská záchranná 

služba, psovodi (červen) 

- Letní škola v přírodě v Jeseníkách 

 

V průběhu celého školního roku žáci pečovali o rostliny v budově školy 

i v jejím okolí – školní zahrádku, bylinkovou zahrádku. 

Učitelé vedli žáky k udržování čistoty ve škole, motivovali je k důslednějšímu 

třídění druhotných surovin – papír, plast, tužkové baterie. 

Žáci byli vedeni k ekologičtějšímu chování ve škole – neplýtvali vodou, 

elektrickou energií při zbytečně zapnutém osvětlení, atd. 

Plánované projekty 

Zasaďme šišku – projekt zasaďme šišku probíhal ve všech třídách 

Co se rozloží…?  – informační plakát tvoří žáci 5. ročníku 

Živočichové – informační plakát tvoří žáci 5. ročníku 

Včelí domeček – do projektu se zapojili všechny třídy  

Bylinková zahrádka - do projektu se zapojily všechny třídy 

Chodník bosou nohou – do projektu se zapojily všechny třídy 

Šnek africký – celoroční projekt, který probíhal ve 4. ročníku 

Plánované besedy: 

Beseda o včelách – Mgr. Ivan Bohátka 

Beseda Zdravotní záchranná služba – Dis. Jakub Zifčák  

Beseda Hasiči – Hasík – hasiči ze Znojma Jakub Peterka a Michal Tomek 

Beseda Psovodi - Psovodi-pyrotechnici, z Letiště Praha 

 

Vyhodnocení 

Program EVVO se z větší části naplnil a to projekty, které byly plánované. Byly 

naplněny jejich cíle a výstupy.  

Projekt zasaďme šišku se uskutečnil v podzimních měsících, kdy se třídy vydaly 

nasbírat šišky, ze kterých získaly semínka a zasadily je. Pravidelně je museli 

zalévat. Každý den pozorovaly děti změny, které se v květináčích objevovaly. Ve 

všech třídách alespoň jedno semínko     šišky vyrostlo. Ovšem přes vánoční 

prázdniny některé rostlinky uhynuly, ty, které zůstaly jsme přesadili a přenesly 

do přírody.   



Projekty Živočichové, Co se rozloží…..tyto projekty si vedli žáci pátého 

ročníku. Kdy využívali veškerých dostupných informací, materiálů, aby projekty 

vytvořili. Po dokončení jej představili svým spolužákům a na chodbě školy jej 

vystavily, jako informativní obrazy.  

Šnek africký – o šneky se starala čtvrtá třída. Všem žákům ve škole čtvrťáci 

přinesli šneky ukázat, představili je, čím se živí, jak se jmenují, v jakém 

prostředí žijí. Přes prázdniny si děti ze čtvrtého ročníku šneky brávaly domů, 

střídali se, a staraly se o ně. Bohužel jeden šnek ke konci školního roku zahynul, 

ale také se rozmnožily.  

Projekt hmyzí domeček byl realizován pro celou školu. Po dotvoření základu 

pro hmyzí domeček, se třídy vydaly na sběr potřebného materiálu, který sloužil, 

jako výplň do domečku. Každý vyučující s dětmi vedl debatu o hmyzu, 

v přírodě je vyhledával. Projekt trval zhruba 14 dní, pro nepřízeň počasí, ale 

nakonec byl dokončen a už zdobí pozemek naší školy.  

Škola je také registrovaná ve školním programu Recyklohraní o.p.s. , školní 

recyklační program. Kde využíváme pracovní materiály tohoto programu a také 

webináře. Firma Asekol nám vyváží použité baterie.  

 Po celý školní rok probíhal sběr baterií, pomerančové kůry, papíru. Žáci pilně 

do školy sběrné suroviny přinášeli. Na konci školního roku budou vyhodnoceni 

nejlepší sběrači. 

Na škole také probíhaly sportovní dny, které se konaly jedenkrát za měsíc, vždy 

na téma, které si vyučující namyslel a připravil, probíhali v terénu i v tělocvičně.  

Škola se také zúčastnila výtvarné soutěže ,,Voda je život“, kde se dvě naše žačky 

umístily na předních příčkách. Ve výtvarné výchově také následovala debata, 

proč je pro naši planetu voda důležitá. Shlédli jsme putování kapičky vody.  

30. 5. – 2. 6. 2023 škola Břežany byla na letní škole v přírodě v Kunčicích, kde 

jsme se sžili s tamní přírodou. Osobně jsme si prošli všichni účastníci 

ekosystémy luk, lesů, hor. Představovali jsme si chráněné rostliny, sledovali 

okolní zvířata. 

I letos v naší škole proběhly přednášky a názornými ukázkami a to: Beseda o 

včelách, Zdravotní záchranná služba, Hasiči, Psovodi.   

 

Zpráva o činnosti školy spolupracující s MENSou ČR  

        Stále pracujeme na zapojení rodičů do spolupráce se školou. Využíváme při 

výuce metody Tvořivé školy. Pořádáme matematické soutěže jako je Klokan, do 

níž byli zapojeni všichni žáci ZŠ, spolupracujeme na přípravě dětí z MŠ na 

vstup do základní školy, pořádáme projekty, které se zaměřují na ekologii a 



prevenci – např. Den Země, organizujeme projektové dny, přírodovědné 

projekty apod.  

Se stále většími úspěchy pracujeme na zapojení rodičů do spolupráce se školou.  

Zhodnocení a závěr.   

ZŠ Břežany je od školního roku 2022/2023 organizována jako základní škola 

se všemi ročníky 1. stupně . Ve školním roce 2022/23 byly všechny ročníky 

vyučovány podle nového Školního vzdělávacího programu pro základní 

vzdělávání Tvořivá škola. Všichni zaměstnanci školy se snažili vytvořit ve 

škole klidné a přátelské prostředí a navázat dobrou spolupráci s rodiči.  

       Součástí našeho školního vzdělávacího programu je i výchova ke 

zdravému životnímu stylu, bezpečnému prostředí a rozvoji osobnosti. Tato 

témata naplňujeme zařazováním projektů, prožitkových programů a 

interaktivní výukou v hodinách jednotlivých vyučovacích předmětů.. Ze 

všeobecné primární prevence jsme vybrali programy zaměřené na prevenci 

závislostí a kyberšikany. Tématu bezpečnosti, chování v mimořádných 

situacích, 1. pomoci a zdravovědě jsme věnovali celý projektový den na hřišti 

v areálu školy. Žáci si zopakovali pravidla 1. pomoci, seznámili se s 

evakuačním zavazadlem, základy přežití, ale i s ukázkami zbraní a pravidly 

střelby. Branný den byl financován sdružením rodičů při ZŠ a MŠ Břežany, 

které nám pravidelně přispívá téměř na všechny akce. Dětem se líbil školní 

cyklovýlet na kolech do obce Mackovice, starší dojeli až do obce Čejkovice.  

Zúčastnili jsme se i cyklozávodů, které organizovali na Zámku Břežany. Naše 

škola se každým rokem zapojuje do několika projektů na podporu zdraví. 

Patří mezi ně preventivní program určený žákům 1. ročníku Veselé zoubky, 

dále pravidelná celoroční účast v projektech Mléko do škol a Ovoce a 

zelenina do škol. K oběma projektům patří i mezi dětmi oblíbené 

“Ochutnávkové koše”. Každoročně se ve 2. pololetí účastníme plaveckého 

výcviku žáků v bazénu Plavecké školy Znojmo.         K navozování 

příznivého klimatu ve škole pořádáme návštěvy divadelních představení 

/Divadlo Radost Brno, kam bereme i děti z MŠ, rukodělné dílny/ a tradiční 

školní akce – školní besídky, výstavy keramiky, sportovní a matematické 

soutěže. Spolupracujeme s naší mateřskou školou /vzájemné návštěvy, 

společné programy/ a místní knihovnou, slavnostní pasování žáků 1.  

ročníku na čtenáře. Jsme zapojeni do soutěže „Recyklohraní“ /sběr baterií a 

drobných elektrozařízení/.   

  

Ekonomické zajištění provozu :  



Organizace hospodařila s finančními prostředky přidělenými obcí a MŠMT. 

Ke konci školního roku 2022/2023 byly ze státního rozpočtu vyčerpány 

finanční prostředky z poměrné části.   

Z částky určené na ONIV byly pořízeny nové učebnice, cestovné pedagogů na 

školení, zákonné pojištění organizace, periodika, metodické materiály a 

plavání dětí , DVPP apod. 

Z prostředků poskytnutých obcí hradí škola energie, které odčerpávají 

značnou část, dále vodné a stočné, revize BOZP, pojištění , kancelářské a 

čisticí prostředky, účetní služby, opravy, plat pedagoga apod. 

Státní rozpočet: 

Výnosy:    11 997 389,67 Kč 

Náklady:   11 997 389,67 Kč 

Dotace z obce: 

Výnosy:      2 720 000,00 Kč                příspěvek zřizovatele     

                         13 275,00 Kč                učebnice, ostatní 

                       730 378,00 Kč                stravné 

                       158 555,00 Kč                stravné HČ 

                       185 074,00 Kč                školné 

                         97 400,00 Kč                kroužky 

                         95 953,00 Kč                čerpání fondů SD, RF 

                              181,55 Kč                úroky 

                             

Celkem:     4 000 816,55 Kč 

Náklady hlavní činnost :                    3 778 870,89 Kč 

Náklady hospodářská činnost:              151 303,46 Kč 

 Celkem:                                             3 930 174,35 Kč 

 Hospodářský výsledek : Hlavní činnost                         63 390,66 Kč 

                                       Hospodářská činnost                 7 251,54 Kč 

                                    

 

 



 

Podrobná zpráva o hospodaření organizace byla předána ke kontrole Školské 

radě v lednu 2023 a nebyly v ní shledány nedostatky.    

V Břežanech 4. 10. 2023  

Zpracovala: Mgr. Lucie Martinková, ř.š.  

Schváleno školskou radou dne: 5.10.2023



27  

  

 


